
         Szczecin dnia    .06.2017r 

  

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 
 

 

 

Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie zaprasza do złożenia oferty w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia o wartości poniżej 30 000,00 EURO na :   

Konserwację urządzeń dźwigowych oraz prowadzenie pogotowia dźwigowego w budynkach 

PUM w Szczecinie w okresie od 01.07.2017r do 30.06.2019r. 
 

Lista urządzeń zadania 1: 

Lp. Nazwa urządzenia Nr 
fabryczny 

Rok 
budowy 

Wytwórca Udźwig 
kg 

Liczba 
przystan-

ków 

Miejsce eksploatacji 

1 Dźwig towarowy 
BKG300.30/11 

72702  
2006 

OTIS 
 

300 3 Biblioteka Gówna PUM, al. 
Powstańców Wielkopolskich 

20 w Szczecinie 

2 Dźwig towarowy 
BKG100.45/0 

72700 2006 OTIS 
 

100 3 Biblioteka Gówna PUM, al. 
Powstańców Wielkopolskich 

20 w Szczecinie 

3 Dźwig towarowy 
BKG100.45/8 

72701 2006 OTIS 
 

100 2 Biblioteka Gówna PUM, al. 
Powstańców Wielkopolskich 

20 w Szczecinie 

4 Dźwig osobowy 
GEN2 

D8NE5274 2006 OTIS 
 

630 4 Biblioteka Gówna PUM, al. 
Powstańców Wielkopolskich 

20 w Szczecinie 

5 Dźwig osobowy 
GEN2 

D8NE4844 2005 OTIS 
 

630 6 Budynek WNoZ PUM, ul. 
Żołnierska 48 w Szczecinie 

6 Dźwig osobowy 
GEN2 

D8NE4845 2005 OTIS 
 

1025 7 Budynek WNoZ PUM, ul. 
Żołnierska 48 w Szczecinie 

 

 

Lista urządzeń zadania 2: 

Lp. Nazwa urządzenia Nr 
fabryczny 

Rok 
budowy 

Wytwórca Udźwig 
kg 

Liczba 
przystan-

ków 

Miejsce eksploatacji 

1 Dźwig osobowy Schindler 
S3100 

WAW001
0475587 

2010 Schindler 675 4 Budynek PUM, ul. 
Broniewskiego 24 w 

Szczecinie 

 

 

 

 



Lista urządzeń zadania 3: 

1 Dźwig osobowy 
elektryczny 

P08E0864 2008 PUHP PILAWA 1200 10 
Rektorat PUM, ul. Rybacka 1 w 

Szczecinie 

2 Urządzenie do 
przemieszczania osób 

niepełnosprawnych 
P14I2158 2015 PUHP PILAWA 400 3 

Budynek nr 7, al. Powstańców 
Wielkopolskich 72 w 

Szczecinie, teren SPSK-2 

3 
Dźwig osobowy 

elektryczny 
P08E0845 2008 PUHP PILAWA 630 6 

Budynek nr 20, al. Powstańców 
Wielkopolskich 72 w 

Szczecinie, teren SPSK-2 

4 
Dźwig osobowy 

elektryczny 
P11E1476 2011 PUHP PILAWA 1275 5 

Budynek CNTM, ul. Unii 
Lubelskiej 1 w Szczecinie, teren 

SPSK-1 

5 
Dźwig osobowy 

elektryczny 
P11E1477 2012 PUHP PILAWA 2000 5 

Budynek CNTM, ul. Unii 
Lubelskiej 1 w Szczecinie, teren 

SPSK-1 

6 
Dźwig towarowy T100 P11T1589 2011 PUHP PILAWA 100 4 

Budynek CNTM, ul. Unii 
Lubelskiej 1 w Szczecinie, teren 

SPSK-1 

7 
Dźwig towarowy T100 P11T1590 2011 PUHP PILAWA 100 4 

Budynek CNTM, ul. Unii 
Lubelskiej 1 w Szczecinie, teren 

SPSK-1 

 

 

Lista urządzeń zadania 4: 

Lp. Nazwa urządzenia Nr 
fabryczny 

Rok 
budowy 

Wytwórca Udźwig 
kg 

Liczba 
przystan-

ków 

Miejsce eksploatacji 

1 Urządzenie dla osób 
niepełnosprawnych 

Vimec V-64 
05312 2006 Vimtec Włochy 230 2 

Budynek Przychodni PUM, ul. 
Podgórna 22-23 

2 Dźwig osobowy 
hydrauliczny Flexy Lift 

630 
180321 2013 KLEEMANN 630 4 

Budynek MCD-1, al. 
Powstańców Wielkopolskich 72 

w Szczecinie, teren SPSK-2 

3 Urządzenie do 
przemieszczania osób 

niepełnosprawnych 
OPAL 

P2720513 2013 
Garaventa 

Accessibility AG 
340 2 

Budynek MCD-1, al. 
Powstańców Wielkopolskich 72 

w Szczecinie, teren SPSK-2 

4 Urządzenie do 
przemieszczania osób 

niepełnosprawnych 
OPAL 

P2720613 2013 
Garaventa 

Accessibility AG 
340 2 

Budynek MCD-1, al. 
Powstańców Wielkopolskich 72 

w Szczecinie, teren SPSK-2 

5 
Dźwig towarowo-

osobowy elektryczny 
1830 1954 ZUD Warszawa 450 4 

Budynek nr 15, al. Powstańców 
Wielkopolskich 72 w 

Szczecinie, teren SPSK-2 

6 Urządzenie dla osób 
niepełnosprawnych 

Vimec V-64 
1784 2005 Vimtec Włochy 230 2 

Budynek PUM, ul. Ku Słońcu 12 
w Szczecinie 

7 

Dźwig towarowy „mały” 3667 1940 Hutter Hamburg 75 4 

Budynek Zakładu 
Patomorfologii PUM, ul. Unii 

Lubelskiej 1 w Szczecinie, teren 
SPSK-1 

8 Urządzenie dla osób 
niepełnosprawnych – 

platforma pionowa Kali B 
B-10-248 2006 LIFTPROJEKT 300 2 

Budynek PUM, ul. 
Broniewskiego 24 w Szczecinie 

 

 

 



Zakres prac: zgodny z Opisem przedmiotu zamówienia. 

Wymagania Zamawiającego: 

1) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w 

Opisie przedmiotu zamówienia oraz złożą oświadczenie o spełnieniu warunków postępowania 

(zał. nr 1 i 2). 

2) Wycenę należy sporządzić na podstawie Opisu przedmiotu zamówienia. 

3) Wykonawca może złożyć ofertę na dowolną ilość zadań. 

4) Jedynym kryterium oceny ofert będzie najniższa cena brutto za zadanie. 

5) Każde z zadań będzie oceniane odrębnie, to znaczy, że Zamawiający może podpisać 

niezależne umowy dla każdego zadania z osobna z Wykonawcą, który spełni warunki 

postępowania i złoży ofertę z najniższą ceną. 

6) Wynagrodzenie płatne będzie, w ciągu 30 dni od dnia dostarczenia faktury z załączonym 

potwierdzeniem wykonania czynności podpisanym przez Zamawiającego. 

7) Wszelkie pytania należy kierować drogą mailową (adres poniżej). 

8) Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie zastrzega sobie prawo do unieważnienia 

postępowania o udzielenie zamówienia na każdym jego etapie bez podania przyczyny i bez 

konieczności pokrycia poniesionych kosztów przygotowania oferty. 

 

Ofertę w zaklejonej kopercie oznaczonej:  

należy złożyć do dnia 22.06.2017r. do godziny 12.00. w siedzibie Działu Technicznego PUM w budynku 

Rektoratu przy ul. Rybackiej 1 w Szczecinie. 

 

Osoba odpowiedzialna za nadzór z ramienia Zamawiającego nad wykonaniem zakresu oferty oraz nad 

prowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia:  

Mirosław Pietraszek, tel. 666 335 329, mail: miroslaw.pietraszek@pum.edu.pl 

 

W załączeniu: 

- oświadczenie o spełnieniu warunków postępowania - zał. nr 1 i 2  

- opis przedmiotu zamówienia 

- wzór umowy  

- druk oferty 

Oferta na:  : 

Konserwację urządzeń dźwigowych oraz prowadzenie pogotowia dźwigowego w 

budynkach PUM w Szczecinie w okresie od 01.07.2017 do 30.06.2019r. 

Nie otwierać przed dniem 22.06.2017r. godz. 12.00.” 


